
odatek č. 1 ke smlouvě o dodávce a implementaci intranetového portálového řešení
o poskytování služeb ze dne 1. 12. 2015

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dodávce a implementaci intranetového portálového řešení 

a o poskytování služeb uzavřené dne 1. 12. 2015

Dnešního dne následující smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68 Hradec Králové
42196451
CZ42196451

bankovní spojení: 
zakoupen: lne,. I kmicl S/ornd. I'hlgenerální ředilel
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540

a

i!osk\ lovatel: 
se sídlem:

i BA C./, s r.o.
Petržíikova 2565/23, Praha 5, 158 00, Česká republika
25783572
C/257S5572

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 
zastoupena: Aleš Hojka, generální ředitel, na základě plné moci
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49137

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana" nebo společně „Smluvní 
strany")

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ OZ“) s přihlédnutím k § 2586 a násl. OZ tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce a implementaci intranetového portálového 
řešení a o poskytování služeb ze dne 1.12. 2015 (dále jen „Smlouva")

1



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce a implementaci intranetového portálového řešení
a o poskytování služeb ze dne 1. 12. 2015

I.

1.1 Tento dodatek se uzavírá za účelem změn v předmětu smlouvy v rozsahu dle čl. II 
tohoto dodatku, které mají vliv též na cenu za poskytnutí části Plnění odpovídajícího 
Fázi 1 a Fázi 2 dle Smlouvy.

II.

2.1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem Smlouvy není dodání 2 licencí Microsoft 
Windows Server 2012 SPI (Datacenter edition).

Tato změna, resp. zúžení předmětu plnění je učiněno v souladu s ustanovením čl. 2 
odst. 2.1 Zadávací dokumentace, ve kterém si Objednatel vyhradil právo část plnění 
od vybraného uchazeče nepořídit, a to zejména licence společnosti Microsoft. 
Objednatel si v předmětném ustanovení Zadávací dokumentace vyhradil právo 
z nabídky vybraného uchazeče neodebrat licence, které má k dispozici. Zadavatel 
disponuje potřebnými licencemi.

2.2. Smluvní strany se dále dohodly s ohledem na skutečnost, že společnost Microsoft již 
neposkytuje licence k produktu Microsoft SQL Server 2012 Standard SPI, že na místo 
těchto licencí poskytne Poskytovatel licence Microsoft SQL Server 2014 Standard SPI 2Lic 
CoreLic (7NQ-00302) v počtu 2 ks.

2.3. Na základě požadavku Objednatele využít uzavřené smlouvy Enterprise Agreement, 
která zadavateli umožňuje využívat oprávnění k příslušnému SW za zvýhodněných 
podmínek, a to v kategorii A (čl. 2 odst. 2.1 Zadávací dokumentace), cena 2 ks licencí 
Microsoft Windows Server 2012 SPI (Datacenter edition) a 8 ks licencí Microsoft SQL Server 
2012 Standard SPI (v režimu per core) činila 330.000,- Kč bez DPH a cena 2 ks licencí 
Microsoft SQL Server 2014 Standard SPI 2Lic CoreLic (7NQ-00302) činí 216.118,- Kč bez 
DPH.

III.

3.1 S ohledem na zúžení předmětu Smlouvy v souladu s čl. II odst. 2.1 dodatku č. 1 a 
s ohledem na rozdíl v cenách licencí dle čl. II odst. 2.1 dodatku č. 1 se Smluvní strany 
dohodly, že cena za poskytnutí části Plnění odpovídajícího Fázi 1 a Fázi 2 dle Smlouvy 
se snižuje o 113.882,- Kč bez DPH. Tzn., ustanovení Čl. V odst. 5.1 bod 5.1.1 se ruší a 
nahrazuje ustanovením tohoto znění:

2



5.1.1. Cena za poskytnutí části Plnění odpovídajícího Fázi 1 a Fázi 2 dle Smlouvy činí 
2.618.118,- Kč (slovy: dva miliony šest set osmnáct tisíc sto osmnáct korun českých) 
bez DPH, tj. 3.167.923,- Kč (slovy: tři miliony sto šedesát sedm tisíc devět set dvacet 
tři korun českých) včetně DPH ve výši 21 % (slovy: dvacetjedna procent);

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce a implementaci intranetového portálového řešení
a o poskytování služeb ze dne 1. 12. 2015

IV.
4.1 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4.2 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním Dodatku na webových stránkách Objednatele.

4.3 Dodatek je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží po 2 (slovy: dvou) vyhotoveních.

4.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
tento byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Hradci Králové dne 
za Objednatele:

V Praze dne ÚD. 2. 
za Poskytovatele:

• Kí.

esy es repu y, s.p.
Ing. Daniel Szórád, Ph.D. 
generální ředitel

VfrJ
Přemyslovi-. ilOí/V, Hovy Hradec Královi
500 00 Hradec Křídové
ÍČ; 42196451, DIČ: CZ42196451

 , s.r.o.
Aleš Hojka . _ /-TaJ
generální ředitel

- o. , írd’:e,H : >

3




